
 

Valge Hane turniir  
 

Võistluste aeg ja koht: 28.02.2026.a. Märjamaa Valla Spordikeskus (Staadioni 3, Märjamaa) 

algusega 10:00. 

 

Võistluste korraldaja: MTÜ Rapla Sulgpalliklubi Valge Hani 

 

Võistluste läbiviimise eest vastutav isik: Kairo Kadarpik, +372 5011334, 

hanivalge@gmail.com.  

 

Võistluste mänguliigid ja süsteem:  

Võisteldakse mees-, nais- ja segapaarismängudes. Võistlused toimuvad alagrupisüsteemis. 

Alagruppide komplekteerimisel arvestatakse Eesti sulgpalliliidu edetabelit ja eelnevaid Valge 

Hane turniiride, maakondlike turniiride tulemusi. Mängitakse osalejate sulgpallidega.  

 

Osavõtjad: .  

Mees- ja naispaarid mängitakse 2 tasemegrupis: 

- rahvaliiga (algajad ja sulgpalliliidu edetabelis IV liiga mängijad või sarnasel tasemel 

mängijad) 

- meistriliiga (alates sulgpalliliidu edetabeli III liiga või sarnasel tasemel mängijad). 

Segapaar mängitakse kolmes tasemegrupis:  

- rahvaliiga (algajad ja sulgpalliliidu edetabelis mitteolevad mängijad, osalevad 

rahvaliiga muudel võistlustel) 

- harrastajad (sulgpalliliidu edetabelis IV ja III liiga mängijad või sarnasel tasemel 

mängijad) 

- meistriliiga (alates sulgpalliliidu edetabeli II liiga või sarnasel tasemel mängijad). 

Iga mängija vastutab ise oma tervisliku seisundi eest. Liigasse kuulumist arvestatakse 

tugevama mängija järgi. Korraldajal on kahtluse korral õigus mängijaid paigutada liigadesse 

vastavalt varasematel võistlustel osalemisele. 

 

Osavõtutasu:  

Osalemine ühes mänguliigis maksab 20 € (mängija kohta) ja osalemine kahes mänguliigis 35 

€ (mängija kohta). Klubi Rapla Sulgpalliklubi Valge Hani liikmetele vastavalt 15 € ja 30 €. 

Tasuda saab ülekandega enne võistluse toimumist MTÜ Rapla Sulgpalliklubi Valge Hani 

arveldusarvele, Swedbank konto nr. EE922200221068978296, märkida osaleja nimi. Tasuda 

saab ka võistluspäeval kohapeal sularahas.  

 

Registreerimine:  

Võistlustele registreerimine kuni 23.02.2026.a. SIIN 

https://forms.gle/DvzpovPSyNLdVZdx5


 

Autasustamine:  

Liigade esimest kolme paremat autasustatakse medali ja esemeliste auhindadega.  

 

Muu:  

Algajatel võimalik reketit laenutada. Kohapeal võimalik osta sulgpalle. 


